
"О зачислении на 1 курс магистратуры очной формы обучения
лиц, подавших заявления о согласии на зачисление,
из числа поступающих на бюджетные места"

iiiii В соответствии с п.п.2 п.118 Приказа Минобрнауки России от 14.10.2015
№ 1147 (ред. от 29.07.2016) "Об утверждении Порядка приема на обучение
по образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры",
решением приемной комиссии РГУ нефти и газа (НИУ) имени И.М. Губкина
от 29 июля 2017 года (протокол № 2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

iiiii 1. Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс магистратуры очной формы
обучения следующих лиц, подавших заявления о согласии на зачисление, из
числа поступающих на бюджетные места, финансируемые за счет средств
федерального бюджета, факультет Разработки нефтяных и газовых
месторождений

Конкурсная группа М 1

Направление подготовки магистров:

21.04.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО

Прошедшие по конкурсу

№
п/п Ф.И.О. зачисляемого лица Кол-во

баллов
Предоставление

общежития

1 Хайруллина Галия Рашитовна 115 да

2 Могильниченко Максим Александрович 110 да

3 Шарафутдинов Ильяс Рустямович 107 да

4 Яфаев Булат Маратович 107 да

5 Верхозин Александр Владимирович 105 да

6 Хуснутдинов Артур Ренисович 104 да



7 Кашников Константин Андреевич 102 да

8 Павлов Александр Евгеньевич 102 да

9 Орлова Евгения Станиславовна 101 да

10 Гатауллин Артур Маратович 100 да

11 Мухаметгареев Наиль Газимович 100 да

12 Хужахметов Руслан Раилевич 100 да

13 Ульянов Кирилл Алексеевич 100 да

14 Куприн Ярослав Евгеньевич 100 да

15 Агеев Владимир Александрович 100 да

16 Менькова Ольга Николаевна 100 да

17 Круглов Дмитрий Сергеевич 100 да

18 Боброва Анастасия Сергеевна 100 да

19 Гатиатуллин Фаниль Халимович 99 да

20 Горбылева Яна Алексеевна 99 да

21 Нигматуллина Алина Искандаровна 99 да

22 Никишенкова Валерия Александровна 99 да

23 Рафиев Элнур Рамиз Оглы 98 да

24 Сапронов Александр Михайлович 97 да

25 Хатмуллина Айгуль Ильдусовна 97 да

26 Кузнецов Антон Сергеевич 96 да

27 Бабайцева Екатерина Вячеславовна 95 да

28 Сизикин Денис Александрович 95 да

29 Битиев Илья Иналович 95 да

30 Ившина Кристина Эдуардовна 95 да

31 Бородынкина Анастасия Александровна 95 да

32 Константинов Егор Дмитриевич 95 да

33 Бадалов Эльвин Зохрабович 95 да

34 Калинин Дмитрий Сергеевич 94 да

35 Левин Илья Андреевич 94 да

36 Кашкаров Айрат Мусаевич 94 да

37 Ислентьева Ольга Андреевна 93 нет

38 Кахаев Абдрахман Нурланович 92 да

39 Зотов Никита Юрьевич 92 да

40 Джафаров Ренат Фархадович 92 да

41 Устинова Анастасия Валерьевна 91 да

42 Камнев Александр Викторович 91 да

43 Зиновьева Юлия Евгеньевна 91 нет

44 Шевцов Даниил Михайлович 91 да

45 Иодковская Арина Юрьевна 90 нет

46 Каракаев Ринат Шамильевич 90 да

47 Абдрахманов Вадим Радикович 90 да

48 Шайхетдинов Халим Фатихович 90 да

49 Бычков Алексей Александрович 90 да

50 Федорищев Василий Анатольевич 90 да



51 Никулин Кирилл Андреевич 90 да

52 Васильев Николай Вячеславович 90 да

53 Окольников Данил Владимирович 90 да

54 Архаров Кирилл Вадимович 90 нет

55 Игнатьев Дмитрий Анатольевич 90 да

56 Гарипова Ирина Вадимовна 89 да

57 Газизов Тимур Радикович 89 да

58 Айгумов Рустам Расулович 89 да

59 Баязитова Лейсан Рустамовна 89 да

60 Курбанов Рахман Камаладдинович 89 да

61 Галиуллин Аманжол 88 да

62 Егоров Денис Сергеевич 88 да

63 Часовников Дмитрий Валерьевич 88 да

64 Нугманов Георгий Игоревич 88 да

65 Тюркин Ярослав Алексеевич 86 да

66 Шуньгин Ярослав Владимирович 86 да

67 Трофимов Святослав Николаевич 85 да

68 Супряга Дмитрий Геннадьевич 85 да

69 Эмиров Зиядхан Абдусаламович 85 да

70 Тимербаев Тимур Вилевич 85 да

71 Фарукшин Рамиль Айдарович 85 да

72 Митяшина Виктория Андреевна 85 да

73 Исхаков Жахонгир Фуркатович 85 да

74 Назаров Рустем Рамилевич 85 да

75 Дерягин Евгений Александрович 85 да

76 Зеленин Евгений Юрьевич 85 да

77 Бакулин Максим Александрович 85 да

78 Хусаинов Ринат Фаридович 84 да

79 Сергеев Владислав Викторович 83 нет

80 Усманов Наиль Рафхатович 83 да

81 Юферова Кристина Викторовна 82 да

82 Козлова Екатерина Валерьевна 82 да

83 Каменев Алексей Анатольевич 81 нет

84 Таскибаев Мейрамбек 80 да

85 Лобанов Вадим Евгеньевич 80 да

86 Архипов Артём Дмитриевич 80 да

87 Кузьмин Евгений Андреевич 80 да

88 Смиркина Ксения Владимировна 79 да

89 Корнаков Никита Сергеевич 79 да

90 Точиев Магомед Ахмедович 79 да

91 Туженков Даниил Александрович 79 да

92 Сайфуллина Рената Ренатовна 78 да

93 Свечникова Анастасия Владимировна 78 да

94 Денисенко Кирилл Олегович 77 да



95 Бородай Никита Андреевич 77 да

96 Ерохин Анатолий Юрьевич 77 да

97 Гуляев Никита Александрович 76 да

98 Чахкиев Саид Усманович 76 да

99 Марков Илья Сергеевич 76 да

100 Киян Артем Игоревич 76 да

101 Боярский Сергей Владимирович 75 да

102 Серебренников Павел Дмитриевич 75 да

103 Белова Прасковья Сергеевна 74 да

104 Полешко Михаил Иванович 74 да

105 Тен Яна Ендюновна 73 нет

106 Ефремова Вера Алексеевна 73 да

107 Иванова Анастасия Георгиевна 73 да

108 Исаев Павел Евгеньевич 73 да

109 Шуверов Илья Владимирович 72 да

110 Джабраилов Ильяс Абубакарович 71 да

111 Перхурович Станислав Эдуардович 71 да

112 Бохан Анна Александровна 71 да

113 Сайдалимов Азизхужа Сайдиагзам Угли 71 да

114 Былин Артем Владиславович 70 да

115 Овкин Дмитрий Сергеевич 70 да

116 Доброхотов Сергей Станиславович 70 да

iiiii 2. Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс магистратуры очной формы
обучения следующих лиц, подавших заявления о согласии на зачисление, из
числа поступающих на бюджетные места, финансируемые за счет средств
федерального бюджета, факультет Проектирования, сооружения и
эксплуатации систем трубопроводного транспорта

Конкурсная группа М 2

Направление подготовки магистров:

21.04.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО

Прошедшие по конкурсу

№
п/п Ф.И.О. зачисляемого лица Кол-во

баллов
Предоставление

общежития

1 Земляков Павел Андреевич 110 да

2 Иванов Егор Олегович 110 да

3 Кривошеев Дмитрий Евгеньевич 105 да

4 Карпов Владислав Евгеньевич 100 да

5 Денисова Виктория Дмитриевна 95 да

6 Пирогова Наталья Сергеевна 95 да

7 Николаев Илья Кузьмич 95 да

8 Мартынов Максим Викторович 95 да

9 Казанцева Дарья Александровна 95 да



10 Цыганков Андрей Вячеславович 95 да

11 Катин Денис Александрович 95 да

12 Петрова Светлана Вячеславовна 95 да

13 Рыжкова Екатерина Евгеньевна 95 да

14 Лоскутов Андрей Сергеевич 95 да

15 Панков Дмитрий Игоревич 95 да

16 Ревякин Одиссей Владимирович 95 да

17 Конева Александра Владимировна 95 да

18 Кокшаров Илья Александрович 95 нет

19 Рыков Евгений Алексеевич 95 да

20 Кусаков Андрей Андреевич 95 да

21 Кукушкин Дмитрий Александрович 95 да

22 Губин Павел Николаевич 95 да

23 Бузаджи Илья Николаевич 95 да

24 Куланова Кристина Вячеславовна 95 да

25 Лысенко Дмитрий Олегович 95 да

26 Олейников Дмитрий Алексеевич 95 да

27 Черных Юлия Константиновна 95 нет

28 Шакирова Зарина Сириновна 95 да

29 Хохлова Анастасия Валерьевна 90 да

30 Романов Алексей Геннадьевич 90 да

31 Потапов Александр Сергеевич 90 да

32 Шайхрахманов Айдар Фанилевич 90 да

33 Идрисова Розалия Азаматовна 90 да

34 Верхов Дмитрий Алексеевич 90 да

35 Шавлохов Георгий Вадимович 85 да

36 Тамакова Дарина Сергеевна 85 да

37 Тернавский Александр Олегович 80 да

38 Непша Александр Сергеевич 80 да

39 Фокина Анастасия Александровна 80 да

40 Савушкина Валерия Николаевна 80 нет

41 Секунова Виктория Павловна 80 да

42 Аксютина Анастасия Витальевна 80 да

43 Звягин Иван Андреевич 80 да

44 Чижиков Василий Александрович 80 да

45 Матюха Даниил Евгеньевич 80 да

46 Дубровская Анастасия Владимировна 80 да

47 Прусов Владислав Андреевич 80 нет

48 Владимирова Елена Сергеевна 80 да

49 Кротова Нина Михайловна 80 да

50 Белов Кирилл Олегович 80 нет

51 Устинов Алексей Владиславович 80 да

52 Аксиров Сергей Александрович 80 да

53 Муха Сергей Николаевич 80 нет



54 Павлов Матвей Михайлович 80 нет

55 Гарипов Арслан Радикович 80 да

56 Виноградов Александр Игоревич 80 да

57 Натальченко Владислав Валерьевич 75 да

58 Рахматуллин Фанис Абдуллович 75 нет

59 Савельева Светлана Юрьевна 75 да

60 Клюшкин Александр Алексеевич 75 да

61 Шахбанов Арсен Русланович 75 да

62 Шевченко Максим Алексеевич 75 да

63 Клева Даниил Алексеевич 75 да

64 Котелкин Владислав Валерьевич 75 да

65 Галат Диана Дмитриевна 75 да

66 Малюк Денис Олегович 75 нет

67 Фёдорова Полина Павловна 75 да

68 Лезнов Александр Владимирович 75 нет

69 Падалка Анастасия Леонидовна 75 да

70 Сидоров Дмитрий Александрович 75 да

71 Попов Владислав Юрьевич 75 да

72 Скворцов Дмитрий Сергеевич 74 да

73 Винокурова Анастасия Петровна 74 да

iiiii 3. Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс магистратуры очной формы
обучения следующих лиц, подавших заявления о согласии на зачисление, из
числа поступающих на бюджетные места, финансируемые за счет средств
федерального бюджета, факультет Геологии и геофизики нефти и газа

Конкурсная группа М 3

Направление подготовки магистров:

21.04.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО

Прошедшие по конкурсу

№
п/п Ф.И.О. зачисляемого лица Кол-во

баллов
Предоставление

общежития

1 Тимербулатова Айгуль Аскаровна 105 да

2 Казаков Артем Владимирович 103 нет

3 Гарипов Раиль Равилевич 101 да

4 Шарафиев Зульфат Забирович 101 да

5 Михин Максим Юрьевич 98 да

6 Габитова Айгуль Минисламовна 97 да

7 Цуканов Владимир Сергеевич 97 да

8 Жестков Илья Витальевич 97 да

9 Ялалетдинов Эльдар Маратович 97 да

10 Улитина Любовь Анатольевна 97 да

11 Сычева Анна Алексеевна 96 да



12 Шихкаибов Арсен Мурадович 96 да

13 Брюшина Дарья Сергеевна 95 да

14 Минибаев Рафаэль Русланович 95 да

15 Гунин Дмитрий Александрович 95 да

16 Миннебаев Дмитрий Дмитриевич 95 да

17 Сафин Наиль Фиргатович 95 да

18 Шакиров Расим Фаизович 94 да

19 Ермошин Роман Александрович 94 да

20 Веприцкий Федор Александрович 94 да

21 Власенков Владислав Андреевич 94 да

22 Неталиев Махабат Жексимбаевич 93 да

23 Фролова Любовь Григорьевна 93 да

24 Потапова Екатерина Владимировна 92 да

25 Бабайкина Карина Владимировна 92 да

26 Орлов Ростислав Владиславович 92 да

27 Мустафаев Агиль Камалович 92 да

28 Глазунова Анастасия Сергеевна 91 да

29 Милованова Екатерина Владимировна 90 да

30 Нижарадзе Александр Папунович 90 да

Конкурсная группа М 4

Направление подготовки магистров:

05.04.06 ЭКОЛОГИЯ И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЕ

Прошедшие по конкурсу

№
п/п Ф.И.О. зачисляемого лица Кол-во

баллов
Предоставление

общежития

1 Леткова Полина Алексеевна 103 нет

2 Матросова Екатерина Романовна 103 нет

3 Курбоншоева Лесана Рустамовна 100 да

4 Серова Евгения Геннадьевна 100 нет

5 Арбунова Марина Вячеславовна 95 да

6 Тавасиев Александр Александрович 95 нет

7 Волкова Валерия Сергеевна 95 да

8 Колоусова Ольга Игоревна 95 нет

9 Шакуров Эмиль Станиславович 95 да

10 Голикова Ирина Дмитриевна 93 нет

11 Миляева Дарья Сергеевна 90 нет

12 Савченко Мария Васильевна 90 нет

13 Ходаева Василиса Николаевна 90 нет

14 Лазарев Александр Сергеевич 90 нет

15 Панасюк Владимир Николаевич 89 да

16 Коновалова Мария Викторовна 85 да

17 Младенчикова Елена Алексеевна 85 нет



18 Янчук Дарья Дмитриевна 85 нет

19 Мелин Никита Сергеевич 85 да

20 Колесникова Виктория Игоревна 84 да

21 Покровский Марк Александрович 83 нет

iiiii 4. Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс магистратуры очной формы
обучения следующих лиц, подавших заявления о согласии на зачисление, из
числа поступающих на бюджетные места, финансируемые за счет средств
федерального бюджета, факультет Автоматики и вычислительной техники

Конкурсная группа М 5

Направление подготовки магистров:

27.04.04 УПРАВЛЕНИЕ В ТЕХНИЧЕСКИХ СИСТЕМАХ

Прошедшие по конкурсу

№
п/п Ф.И.О. зачисляемого лица Кол-во

баллов
Предоставление

общежития

1 Власкин Алексей Владимирович 105 да

2 Лёвина Олеся Александровна 102 да

3 Спорягин Дмитрий Викторович 102 да

4 Панишев Роман Вячеславович 102 да

5 Панова Екатерина Александровна 102 да

6 Тимофеева Ксения Вячеславовна 100 да

7 Буравцов Александр Евгеньевич 100 да

8 Виноградов Ярослав Вячеславович 100 да

9 Старков Вячеслав Вячеславович 100 нет

10 Ланцов Владислав Игоревич 100 да

11 Бердалиева Айжан Сегизбаевна 95 да

12 Уразумбетова Гульшат Алибековна 95 да

13 Биктубаева Елизавета Антоновна 95 да

14 Медведюк Алена Сергеевна 92 да

15 Шалахов Андрей Сергеевич 90 нет

16 Шахов Артем Сергеевич 90 да

17 Боярский Андрей Олегович 86 да

18 Шешуков Никита Евгеньевич 82 да

19 Степнова Анна Сергеевна 82 да

20 Иргазиев Азамат Муптиевич 80 да



Конкурсная группа М 6

Направление подготовки магистров:

09.04.01 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

Прошедшие по конкурсу

№
п/п Ф.И.О. зачисляемого лица Кол-во

баллов
Предоставление

общежития

1 Аганов Вадим Маликович 110 да

2 Лукачева Мария Владимировна 105 да

3 Николаева Елена Алексеевна 105 да

4 Костырко Александр Дмитриевич 103 да

5 Белова Юлия Евгеньевна 103 да

6 Гуткина Екатерина Николаевна 103 да

7 Федорова Таисия Михайловна 102 да

8 Ларионов Олег Геннадьевич 100 да

9 Велиханов Велихан Рагимович 97 нет

10 Ишмаметьев Иван Анатольевич 96 да

11 Макарик Елена Витальевна 96 да

12 Бреткин Иван Михайлович 90 да

13 Платов Александр Алексеевич 89 нет

14 Зубарева Наталья Александровна 89 да

15 Гаврилов Артем Сергеевич 88 да

16 Тимошин Герман Андреевич 88 да

17 Кондрат Дарья Александровна 88 да

18 Вайланд Юрий Николаевич 86 нет

19 Григорян Арут Артурович 85 да

20 Иванов Владислав Олегович 85 да

21 Кысылбаиков Гавриил Григорьевич 83 да

22 Смирнов Филипп Владимирович 82 да

23 Паньшина Алена Викторовна 82 да

24 Абдуллатипова Асият Вайланматовна 81 да

25 Солопеева Елена Андреевна 81 да

26 Антипов Денис Глебович 80 нет

27 Валиева Элина Салаватовна 77 да

28 Синалицкий Егор Евгеньевич 76 нет

29 Боброва Лариса Игоревна 76 да

30 Батищев Ярослав Эдуардович 75 да

31 Баганов Шамиль Солтанбекович 72 да

32 Аушев Али Якубович 72 нет

33 Гюлмамедов Турал Орхан Оглы 71 да

34 Фраткин Алексей Викторович 71 нет

35 Попова Ксения Владимировна 70 да

36 Внуков Дмитрий Анатольевич 69 да



37 Джамалов Руслан Рашидович 68 нет

38 Малков Сергей Владимирович 65 да

39 Проценко Вероника Викторовна 60 нет

40 Беркита Екатерина Андреевна 58 да

Конкурсная группа М 7

Направление подготовки магистров:

13.04.02 ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА И ЭЛЕКТРОТЕХНИКА

Прошедшие по конкурсу

№
п/п Ф.И.О. зачисляемого лица Кол-во

баллов
Предоставление

общежития

1 Курицын Александр Игоревич 98 да

2 Степанов Николай Юрьевич 96 нет

3 Маркелов Александр Дмитриевич 90 да

4 Дороничев Николай Сергеевич 88 да

5 Коваленко Яна Игоревна 86 нет

6 Авдиенко Николай Владимирович 85 да

7 Чумадов Александр Сергеевич 84 да

8 Рыжов Михаил Олегович 83 нет

9 Рыльский Антон Русланович 82 да

10 Ветошкин Евгений Александрович 81 нет

11 Битяев Данил Павлович 80 да

12 Ноздряков Денис Валериевич 79 да

13 Идятуллин Михаил Дмитриевич 78 да

14 Абсултанов Эльдар Зайнутдинович 77 да

15 Нефедьев Антон Вячеславович 74 да

Конкурсная группа М 8

Направление подготовки магистров:

12.04.01 ПРИБОРОСТРОЕНИЕ

Прошедшие по конкурсу

№
п/п Ф.И.О. зачисляемого лица Кол-во

баллов
Предоставление

общежития

1 Украинцев Игорь Михайлович 100 да

2 Гамидов Омари Мухтарович 95 да

3 Верин Станислав Владимирович 92 да

4 Гриценко Виктория Андреевна 91 да

5 Малкович Лидия Александровна 90 нет

6 Старостин Федор Дмитриевич 90 да

7 Жителев Иван Николаевич 90 да

8 Беляев Иван Игоревич 87 нет

9 Пасько Ольга Валерьевна 87 да



10 Курбанов Ислам Назирович 85 да

11 Абдуразаков Магомед Абдуразакович 80 да

12 Синицкая Анна Алексеевна 80 нет

13 Самарин Дмитрий Александрович 73 да

14 Синявская Марина Олеговна 72 да

Конкурсная группа М 9

Направление подготовки магистров:

01.04.04 ПРИКЛАДНАЯ МАТЕМАТИКА

Прошедшие по конкурсу

№
п/п Ф.И.О. зачисляемого лица Кол-во

баллов
Предоставление

общежития

1 Карелина Анастасия Константиновна 115 да

2 Костюк Оксана Александровна 100 да

3 Рыжова Лейла Лемаевна 100 да

4 Кузнецов Павел Владимирович 100 да

5 Яшин Антон Витальевич 94 да

6 Жданов Артем Андреевич 92 да

7 Волков Евгений Александрович 90 да

8 Плющ Григорий Олегович 89 нет

9 Хусенов Роман Ибрагимович 88 да

10 Кучаев Денис Владимирович 87 да

11 Быков Виктор Станиславович 86 да

12 Меньщикова Екатерина Сергеевна 85 нет

13 Галактионов Алексей Алексеевич 83 нет

14 Кудряшов Алексей Геннадьевич 82 да

15 Стрельцов Евгений Андреевич 81 да

iiiii 5. Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс магистратуры очной формы
обучения следующих лиц, подавших заявления о согласии на зачисление, из
числа поступающих на бюджетные места, финансируемые за счет средств
федерального бюджета, факультет Химической технологии и экологии

Конкурсная группа М 10

Направление подготовки магистров:

18.04.01 ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ

Прошедшие по конкурсу

№
п/п Ф.И.О. зачисляемого лица Кол-во

баллов
Предоставление

общежития

1 Кондратенко Андрей Дмитриевич 128 да

2 Ильков Кирилл Владимирович 128 да

3 Есин Евгений Вячеславович 122 да

4 Коробейников Антон Вадимович 120 да



5 Гаврилова Елена Андреевна 120 да

6 Гоголев Андрей Александрович 115 да

7 Салманов Самир Юсиф Оглы 115 да

8 Колвина Евгения Валериевна 112 да

9 Брыгалина Елизавета Владиславовна 109 да

10 Аракелян Сергей Сергеевич 105 да

11 Михайлова Полина Станиславовна 105 нет

12 Кучиерская Александра Александровна 104 да

13 Стахив Владимир Игоревич 102 да

14 Тайлембаева Жанара Тюлегеновна 101 да

15 Маркова Юлия Дмитриевна 99 да

16 Дашкина Анастасия Владимировна 98 нет

17 Стенина Наталья Дмитриевна 98 да

18 Мехедова Алина Александровна 95 да

19 Шульга Илона Владимировна 94 да

20 Беломестнова Юлия Сергеевна 93 да

21 Геяси Парвин Абдул Фатах 92 нет

22 Ощёхин Кирилл Николаевич 92 да

23 Ненько Артем Валерьевич 92 да

24 Семашко Павел Сергеевич 92 да

25 Гордиенко Алексей Алексеевич 92 нет

26 Карпунина Ангелина Олеговна 90 да

27 Воронина Мария Анатольевна 90 нет

28 Дьяков Виталий Константинович 90 да

29 Котова Ирина Евгеньевна 89 да

30 Грищенко Илья Александрович 88 да

31 Гличева Каролина Рачиковна 87 нет

32 Русанова Анастасия Ивановна 87 да

33 Шамсутдинов Султан Николаевич 86 да

34 Галиев Айзат Ахтямович 86 да

35 Долгих Наталья Олеговна 84 да

36 Хлопенко Юлия Андреевна 83 да

37 Рублёва Екатерина Андреевна 81 нет

38 Шараева Анастасия Валериевна 81 нет

39 Балаганская Анастасия Геннадьевна 80 да

40 Иванова Екатерина Романовна 80 да

41 Федоров Юрий Владимирович 79 да

42 Зеленский Никита Евгеньевич 78 нет

43 Хаманова Анастасия Александровна 78 да

44 Ковальчук Мария Андреевна 78 да

45 Власова Виктория Дмитриевна 77 нет

46 Дупляков Виктор Михайлович 77 да

47 Вагапова Юлия Жановна 75 да

48 Нутчина Мария Арнольдовна 72 да



49 Мась Валерия Александровна 72 да

50 Фокина Мария Николаевна 72 нет

51 Ушерович Филипп Дмитриевич 72 нет

52 Кошевой Виктор Олегович 71 да

53 Власова Мария Алексеевна 70 да

54 Гейгер Виктория Юрьевна 70 да

55 Удовиченко Александр Николаевич 70 да

56 Чухломина Татьяна Дмитриевна 70 да

57 Глущенко Ксения Евгеньевна 70 да

58 Архипов Владислав Витальевич 70 да

59 Легчило Валерия Вячеславовна 70 да

60 Будко Александр Андреевич 70 нет

61 Пилунский Федор Игоревич 68 нет

62 Юзмухаметова Рената Фаридовна 68 да

63 Чугаева Алена Сергеевна 68 да

64 Самаров Илья Анатольевич 68 да

65 Шемчук Анатолий Алексеевич 68 нет

66 Кондрашкова Алина Юрьевна 68 да

67 Салахов Эмиль Рауф Оглы 68 нет

68 Емаров Дмитрий Сергеевич 67 да

69 Кутушева Алия Римовна 67 да

70 Матвеев Павел Валерьевич 67 нет

71 Павлова Мария Денисовна 67 нет

72 Юсупов Руслан Рустемович 65 да

73 Долинский Эдуард Витальевич 65 да

74 Логвиненко Данила Геннадьевич 65 нет

75 Джабаров Эдуард Геннадьевич 65 да

76 Кривошеева Александра Сергеевна 65 да

77 Матвеев Евгений Константинович 65 нет

78 Курбанов Мурад Джаруллахович 65 да

79 Середа Александр Васильевич 65 нет

80 Гаврилова Юлия Дмитриевна 64 да

Конкурсная группа М 11

Направление подготовки магистров:

18.04.02 ЭНЕРГО- И РЕСУРСОСБЕРЕГАЮЩИЕ ПРОЦЕССЫ В ХИМИЧЕСКОЙ
ТЕХНОЛОГИИ, НЕФТЕХИМИИ И БИОТЕХНОЛОГИИ

Прошедшие по конкурсу

№
п/п Ф.И.О. зачисляемого лица Кол-во

баллов
Предоставление

общежития

1 Стародубцева Ксения Александровна 130 да

2 Бастамова Радмила Разатовна 97 да

3 Измайлов Илья Юрьевич 95 нет



4 Симушова София Григорьевна 80 да

5 Брадик Дмитрий Игоревич 80 да

6 Ускова Мария Алексеевна 75 да

7 Лосева Лариса Игоревна 75 нет

8 Карелина Анастасия Игоревна 75 да

9 Кузнецов Александр Евгеньевич 70 да

10 Терентьева Мария Алексеевна 70 да

11 Коренева Анастасия Михайловна 67 да

12 Березнякова Екатерина Викторовна 67 да

13 Коренченко Ольга Викторовна 65 да

14 Муравьева Анна Викторовна 65 да

15 Кочиева Анастасия Алексеевна 62 да

16 Ковалева Юлия Николаевна 62 да

17 Жжоникова Алина Андреевна 62 да

18 Казанцева Мария Олеговна 61 нет

19 Фехретдинова Дария Ринатовна 60 нет

20 Ефимочкин Игорь Викторович 55 нет

iiiii 6. Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс магистратуры очной формы
обучения следующих лиц, подавших заявления о согласии на зачисление, из
числа поступающих на бюджетные места, финансируемые за счет средств
федерального бюджета, факультет Инженерной механики

Конкурсная группа М 12

Направление подготовки магистров:

15.04.02 ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ МАШИНЫ И ОБОРУДОВАНИЕ

Прошедшие по конкурсу

№
п/п Ф.И.О. зачисляемого лица Кол-во

баллов
Предоставление

общежития

1 Никитин Максимилиан Никитич 114 да

2 Журавлев Дмитрий Геннадьевич 110 да

3 Татаркин Владимир Сергеевич 110 да

4 Аксёнов Александр Юрьевич 110 да

5 Мастюгин Андрей Михайлович 109 да

6 Яшутина Мария Александровна 109 да

7 Романов Артем Алексеевич 109 да

8 Кошкин Дмитрий Александрович 101 да

9 Улесова Екатерина Александровна 101 да

10 Потапов Дмитрий Николаевич 100 да

11 Бескровный Никита Алексеевич 100 да

12 Жанкулов Ришат Русланович 100 да

13 Мендыбаев Ренат Асхарович 100 да

14 Селиверстов Александр Викторович 100 да



15 Тимошенко Виктор Геннадьевич 99 да

16 Хамидуллин Шамиль Файзуллович 99 да

17 Сиазбеков Ерлан 99 да

18 Валеев Назир Назифович 98 да

19 Шишкин Сергей Николаевич 96 нет

20 Юдина Юлия Дмитриевна 95 да

21 Митин Владислав Александрович 95 да

22 Панасенко Максим Андреевич 95 да

23 Шундалов Руслан Эльдарович 95 да

24 Крохин Данил Викторович 93 нет

25 Хорошавина Дарья Владимировна 93 да

26 Османова Лейла Логмановна 92 да

27 Каракезиди Василий Юрьевич 91 да

28 Назирова Гюзель Ринатовна 88 да

29 Орлова Екатерина Алексеевна 88 да

30 Вышегородцева Юлия Викторовна 87 нет

31 Байчурин Ильмир Фанилевич 87 да

32 Серегин Владимир Александрович 86 да

33 Мекудишвили Автандил Темуриевич 85 да

34 Колесникова Татьяна Константиновна 85 нет

35 Корепин Константин Алексеевич 85 нет

36 Жиляков Роман Александрович 84 да

37 Яндиев Адам Алаудинович 84 да

38 Гандурова Алена Дмитриевна 84 нет

39 Тимошин Михаил Олегович 83 да

40 Лосинец Илья Константинович 83 нет

41 Милютин Сергей Сергеевич 83 да

42 Мазуренко Наталья Александровна 83 да

43 Фролов Дмитрий Олегович 83 да

44 Вдовин Владислав Викторович 83 да

45 Куриленко Игорь Александрович 82 да

46 Меркулов Андрей Сергеевич 81 да

47 Костромин Сергей Евгеньевич 78 да

48 Мелихов Макар Сергеевич 77 да

49 Абуняев Илья Александрович 77 да

50 Борщов Александр Евгеньевич 77 да

51 Пикуль Никита Сергеевич 76 да

52 Трущелев Артем Эдуардович 76 да

53 Ананин Евгений Владимирович 75 да

54 Горбин Егор Олегович 75 да

55 Дятлов Павел Иванович 75 да

56 Мамонов Иван Игоревич 74 да

57 Матюшкин Антон Евгеньевич 74 да

58 Гутник Никита Владимирович 74 да



59 Москвичева Алла Владимировна 74 да

60 Корнев Алексей Дмитриевич 74 да

61 Бледных Александр Сергеевич 74 да

62 Толочко Вадим Николаевич 74 да

63 Агишев Роман Маратович 74 нет

64 Черкасов Дмитрий Владимирович 74 да

65 Шевченко Валерий Федорович 74 нет

66 Дробышевский Богдан Денисович 74 да

67 Мутан Айдана Кенжалыкызы 73 да

68 Саяпин Александр Олегович 73 да

69 Байтемиров Роберт Линарович 73 да

70 Мельханов Владислав Владимирович 73 да

71 Гайнутдинов Дамир Айратович 73 да

72 Нигай Алик Олегович 73 да

73 Лобашов Дмитрий Алексеевич 73 да

74 Татаринов Владислав Игоревич 73 да

75 Бормотов Николай Владимирович 72 да

Конкурсная группа М 13

Направление подготовки магистров:

20.04.01 ТЕХНОСФЕРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ

Прошедшие по конкурсу

№
п/п Ф.И.О. зачисляемого лица Кол-во

баллов
Предоставление

общежития

1 Созинова Дарья Николаевна 115 да

2 Ослякова Мария Юрьевна 113 да

3 Кокурина Ольга Андреевна 97 да

4 Коробова Регина Валерьевна 95 да

5 Локтева Олеся Александровна 95 да

6 Кочакова Анна Андреевна 92 да

7 Беликова Евгения Станиславовна 90 нет

8 Никитина Дарья Александровна 89 да

9 Гришина Наталья Евгеньевна 89 да

10 Поликахина Екатерина Анатольевна 89 нет

11 Цыганов Артем Викторович 87 да

12 Лосинская Анастасия Дмитриевна 85 да

13 Зиргизова Арина Эдуардовна 84 да

14 Рыбка Дарья Александровна 82 да

15 Сорокина Мария Владимировна 71 да



Конкурсная группа М 14

Направление подготовки магистров:

27.04.01 СТАНДАРТИЗАЦИЯ И МЕТРОЛОГИЯ

Прошедшие по конкурсу

№
п/п Ф.И.О. зачисляемого лица Кол-во

баллов
Предоставление

общежития

1 Евич Анастасия Сергеевна 99 да

2 Ахметова Алия Маратовна 91 да

3 Ушакова Елизавета Андреевна 91 да

4 Бабенко Дарья Дмитриевна 85 да

5 Фаткулина Виктория Андреевна 84 нет

6 Патрикеева Ксения Александровна 82 да

7 Ковалевская Дарья Владимировна 82 да

8 Кобзева Элина Владимировна 81 да

9 Фадеева Анастасия Александровна 76 да

10 Лепёхина Наталья Владимировна 75 да

11 Петрова Екатерина Олеговна 74 да

12 Румянцева Виктория Юрьевна 74 да

13 Турапина Анастасия Игоревна 73 нет

14 Гадыльшина Эвелина Салиховна 71 да

15 Ломоносов Максим Владимирович 71 да

iiiii 7. Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс магистратуры очной формы
обучения следующих лиц, подавших заявления о согласии на зачисление, из
числа поступающих на бюджетные места, финансируемые за счет средств
федерального бюджета, факультет Экономики и управления

Конкурсная группа М 15

Направление подготовки магистров:

38.04.01 ЭКОНОМИКА

Прошедшие по конкурсу

№
п/п Ф.И.О. зачисляемого лица Кол-во

баллов
Предоставление

общежития

1 Михайлова Ольга Сергеевна 116 нет

2 Карпичева Анастасия Евгеньевна 110 нет

3 Сафарян Давид Мартикович 108 нет

4 Ковалева Анна Александровна 105 да

5 Черкесов Ибрагим Султанович 100 нет



iiiii 8. Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс магистратуры очной формы
обучения следующих лиц, подавших заявления о согласии на зачисление, из
числа поступающих на бюджетные места, финансируемые за счет средств
федерального бюджета, факультет Международного энергетического
бизнеса

Конкурсная группа М 16

Направление подготовки магистров:

38.04.01 ЭКОНОМИКА

Прошедшие по конкурсу

№
п/п Ф.И.О. зачисляемого лица Кол-во

баллов
Предоставление

общежития

1 Рыкова Мария Владимировна 110 да

2 Родимов Алексей Львович 110 да

3 Хотимский Кирилл Викторович 110 нет

iiiii 9. Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс магистратуры очной формы
обучения следующих лиц, подавших заявления о согласии на зачисление, из
числа поступающих на бюджетные места, финансируемые за счет средств
федерального бюджета, факультет Экономики и управления

Конкурсная группа М 17

Направление подготовки магистров:

38.04.02 МЕНЕДЖМЕНТ

Прошедшие по конкурсу

№
п/п Ф.И.О. зачисляемого лица Кол-во

баллов
Предоставление

общежития

1 Королёва Лидия Сергеевна 111 да

2 Батаева Юлия Яковлевна 104 да

3 Шкребец Вадим Владимирович 87 нет

iiiii 10. Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс магистратуры очной формы
обучения следующих лиц, подавших заявления о согласии на зачисление, из
числа поступающих на бюджетные места, финансируемые за счет средств
федерального бюджета, факультет Международного энергетического
бизнеса

Конкурсная группа М 18

Направление подготовки магистров:

38.04.02 МЕНЕДЖМЕНТ

Прошедшие по конкурсу

№
п/п Ф.И.О. зачисляемого лица Кол-во

баллов
Предоставление

общежития

1 Шитова Анастасия Валерьевна 105 да

2 Пшеничный Виталий Михайлович 105 да

3 Пустохайлова Мария Андреевна 100 да



iiiii 11. Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс магистратуры очной формы
обучения следующих лиц, подавших заявления о согласии на зачисление, из
числа поступающих на бюджетные места, финансируемые за счет средств
федерального бюджета, факультет Юридический

Конкурсная группа М 19

Направление подготовки магистров:

40.04.01 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ

Прошедшие по конкурсу

№
п/п Ф.И.О. зачисляемого лица Кол-во

баллов
Предоставление

общежития

1 Миронова Александра Сергеевна 118 да

2 Карасёва Валерия Андреевна 110 нет

3 Агафонова Дарья Алексеевна 110 да

4 Вятлева Ольга Алексеевна 105 нет

5 Блинова Анжела Олеговна 100 да

6 Кузнецова Анастасия Андреевна 100 нет

7 Мамаев Абдулла Абсарович 100 да

8 Купцова Ольга Александровна 100 нет

9 Авдеева Мария Александровна 100 нет

10 Белоусова Ольга Андреевна 100 нет

11 Савельева Анна Александровна 100 да

12 Кузьмицкая Диана Вадимовна 100 да

13 Озерова Ксения Владимировна 100 нет

iiiii 12. Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс магистратуры очно-заочной формы
обучения следующих лиц, подавших заявления о согласии на зачисление, из
числа поступающих на бюджетные места, финансируемые за счет средств
федерального бюджета, Управление вечернего и заочного образования

Конкурсная группа М В1

Направление подготовки магистров:

21.04.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО

Прошедшие по конкурсу

№
п/п Ф.И.О. зачисляемого лица Кол-во

баллов
Предоставление

общежития

1 Волков Александр Валерьевич 75 нет

2 Болотова Виктория Олеговна 70 нет

3 Дусуков Айдаргали Серкалиевич 65 нет

4 Логецкий Артём Сергеевич 65 нет

5 Любимов Владимир Анатольевич 62 нет

6 Чинак Юлия Александровна 61 нет



7 Донских Дарья Александровна 60 нет

8 Алифировец Владислав Андреевич 60 нет

9 Пигарёв Кирилл Александрович 60 нет

10 Галанова Алла Александровна 60 нет

Конкурсная группа М В2

Направление подготовки магистров:

21.04.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО

Прошедшие по конкурсу

№
п/п Ф.И.О. зачисляемого лица Кол-во

баллов
Предоставление

общежития

1 Казанцев Иван Сергеевич 90 нет

2 Рогатюк Игорь Валерьевич 80 нет

3 Саукова Валерия Алексеевна 75 нет

4 Румянцева Алла Викторовна 75 нет

5 Джос Светлана Руслановна 75 нет

6 Цыба Серафима Игоревна 75 нет

7 Цмокно Ксения Владимировна 74 нет

8 Мезенцева Виктория Евгеньевна 74 нет

9 Шейкина Марина Владимировна 74 нет

10 Молчанов Илья Александрович 73 нет

11 Кочарян Вагаршак Манвелович 73 нет

12 Шириязданов Артур Аликович 73 нет

13 Плотникова Ксения Максимовна 73 нет

14 Рощина Алина Антоновна 73 нет

15 Сулимов Алексей Владимирович 73 нет

Конкурсная группа М В3

Направление подготовки магистров:

38.04.01 ЭКОНОМИКА

Прошедшие по конкурсу

№
п/п Ф.И.О. зачисляемого лица Кол-во

баллов
Предоставление

общежития

1 Янкина Алёна Владимировна 107 нет

2 Червякова Анастасия Алексеевна 105 нет

3 Честных Ангелина Сергеевна 100 нет

4 Четвернина Анастасия Дмитриевна 91 нет

5 Валиева Мадина Аппазовна 91 нет

6 Балабейли Шамхал Саадахмед Оглы 90 нет

7 Щукин Дмитрий Юрьевич 90 нет

8 Сухорученко Вадим Олегович 90 нет

9 Шошева Аннастасия Андреевна 89 нет

10 Таймасова Екатерина Руслановна 87 нет



Конкурсная группа М В4

Направление подготовки магистров:

38.04.01 ЭКОНОМИКА

Прошедшие по конкурсу

№
п/п Ф.И.О. зачисляемого лица Кол-во

баллов
Предоставление

общежития

1 Шукурова Есуман Тимуровна 108 нет

2 Серебрякова Екатерина Александровна 100 нет

3 Шейхалиева Назлы Саидовна 100 нет

4 Белокопытов Андрей Сергеевич 98 нет

5 Павловец Вячеслав Леонидович 97 нет

Конкурсная группа М В5

Направление подготовки магистров:

38.04.02 МЕНЕДЖМЕНТ

Прошедшие по конкурсу

№
п/п Ф.И.О. зачисляемого лица Кол-во

баллов
Предоставление

общежития

1 Шерхоева Юлия Владимировна 114 нет

2 Дрягин Григорий Валерьевич 108 нет

3 Седых Светлана Евгеньевна 108 нет

4 Бачинина Ольга Владимировна 105 нет

5 Туманов Антон Александрович 105 нет

6 Шихова Екатерина Витальевна 105 нет

7 Царакова Карина Эльбрусовна 105 нет

8 Савекина Ирина Николаевна 103 нет

9 Харик Алина Игоревна 102 нет

10 Паска Алина Ярославовна 100 нет

11 Михеева Александра Михайловна 100 нет

12 Германова Анна Валерьевна 99 нет

13 Мурзаков Вадим Геннадиевич 98 нет

14 Халикова Алина Радиковна 97 нет

15 Молочников Сергей Владимирович 97 нет

16 Жданова Мария Юрьевна 95 нет

17 Куколевская Александра Игоревна 95 нет

18 Попрошаева Полина Евгеньевна 95 нет

19 Проничева Яна Сергеевна 95 нет

20 Хусанова Зебунисо Муроджоновна 93 нет



Конкурсная группа М В6

Направление подготовки магистров:

40.04.01 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ

Прошедшие по конкурсу

№
п/п Ф.И.О. зачисляемого лица Кол-во

баллов
Предоставление

общежития

1 Ашков Иван Константинович 110 нет

2 Лебедева Аделина Михайловна 101 нет

3 Кузьменко Дмитрий Андреевич 100 нет

4 Пономарева Валерия Олеговна 100 нет

5 Парамонова Светлана Павловна 100 нет

6 Герасименко Артем Александрович 100 нет

7 Мищенко Дарья Андреевна 100 нет

8 Тибилашвили Евгения Федоровна 100 нет

9 Стребкова Вера Сергеевна 100 нет

10 Узденов Алишер Умарович 100 нет

11 Мустафинов Эдвард Эдуардович 100 нет

12 Сильянова Надежда Игоревна 100 нет

13 Некрылов Матвей Олегович 100 нет

14 Комолова Дарья Олеговна 100 нет

15 Иноземцева Виктория Владимировна 100 нет

16 Изоткина Дарья Владимировна 100 нет

17 Вяткин Александр Александрович 100 нет

18 Виноградова Наталья Олеговна 100 нет

19 Пушкина Александра Константиновна 100 нет

20 Апухтин Алексей Геннадьевич 99 нет

13.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по учебной
работе Кошелева В.Н.

 Ректор  Мартынов В.Г.


